reforma da Procuradoria da República no Município de Feira de
Santana, mediante aplicação do Índice Econômico publicado pela
Revista Conjuntura Econômica (FGV), Quadro de Índice Nacional da
Construção Civil e Obras Públicas, coluna 35 - Edificações, no valor
de R$ 56.685,56 (cinquenta e seis mil, seiscentos e oitenta e cinco
reais e cinquenta e seis centavos), com fulcro no § 8º, art 65 da Lei
Federal n° 8.666. Elemento de Despesa: 4.4.90.51. Data e assinatura:
30/09/2015. Assina: Pablo Coutinho Barreto, Procurador-Chefe da
Procuradoria da República na Bahia. Processo Administrativo no-

[...]

copeiragem, artífice, auxiliar de escritório e operador de máquina
copiadora, com fornecimento de mão de obra, nas dependências do
edifício desta Procuradoria da Republicano Espírito Santo e sua uni-
dades em São Mateus, Colatina, Linhares e Cachoeiro de Itapemirim.
Valor mensal: R$ 49.909,07(quarenta e nove mil e novecentos e nove
reais e sete centavos); Fundamento Legal: Lei no- 10.52, de 17/07/02;
Vigência: 05/11/2015 até 04/11/2016; Data da assinatura: 28/09/2015;
Assinam: RODRIGO VIEIRA TEIXEIRA , Secretário Estadual da
PR/ES pela contratante e SAMUEL LAURIANO DE OLIVEIRA